1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº           DE 2017.
DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL À RUA PROJETADA 13, LOCALIZADA NO CONDOMÍNIO MORRO DO SOL DE “ RUA LUIZ ANTONIO MARCHIORO ”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º A RUA PROJETADA  13, localizada no Condomínio Morro do Sol, passa a denominar-se “ LUIZ ANTONIO MARCHIORO ”
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 12 de Setembro  de 2017.
Vereador  ‘’ Cristiano Gaioto ‘’
                                           JUSTIFICATIVA

Sr. Luiz Antonio Marchioro nascido em Mogi Mirim, onde constituiu uma bela família, casado com Abigail de Barros Marchioro e desta união nasceram os filhos,  Luciana, Adriana , Guto e Alexandre.

Homem trabalhador sempre dedicado a família e sempre fazendo o bem a quem precisasse.

               Diante dessas circunstâncias nada mais justo que esta pequena homenagem ao nosso saudoso irmão Sr. Luiz Augusto Marchioro que hoje descansa em paz junto de Deus Pai.

2